UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

DELIBERAÇÃO Nº

010, DE 19 DE JANEIRO DE 2007.

                                          O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

 DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista

decisão tomada em sua 249ª Reunião Ordinária, realizada em 19 de janeiro de 2007,

R E S O L V E:   Aprovar o Calendário de Reuniões Ordinárias do

Conselho de Ensino, Pesquisa e Extensão (CEPE) para

o ano de 2007.

   RICARDO MOTTA MIRANDA

   Presidente

UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO

CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO

SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS

               ANEXO À DELIBERAÇÃO Nº

010, DE 19 DE JANEIRO DE 2007.

CALENDÁRIO DE REUNIÕES ORDINÁRIAS DO CEPE 2007

As Reuniões Extraordinárias serão marcadas sempre que se fizer necessário.

           M - Manhã (8h)

            T -  Tarde (13h)

Mês

Dia

Dia da Semana

Manhã/Tarde

JANEIRO 19 6ª feira M

FEVEREIRO 07 4ª feira M

MARÇO 06 3ª feira M

ABRIL 02 2ª feira T

MAIO 02 4ª feira T

JUNHO 05 3ª feira T

JULHO 05 5ª feira M

AGOSTO 02 5ª feira T

SETEMBRO 05 4ª feira M

OUTUBRO 05 6ª feira T

NOVEMBRO 06 3ª feira T

DEZEMBRO 03 2ª feira M